



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 3331/2022/W

Wrocław dn. 02.12.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę modernizacji aparatu Quant Studio, numer sprawy PO.271.52.2022.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

Dotyczy § 3, 5 oraz § 7, 1, 1 - Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu na ponowne wykonanie umowy (§ 3, 5) oraz dodatkowy termin na usunięcie naruszenia (§ 7, 1, 1) do 21 dni. Biorąc pod uwagę obciążenie pracą i poziom zatrudnienia 5 dniowy termin jest zbyt krótki i naraża Wykonawcę na poniesienie kar. Wykonawca oświadcza, iż wykonana zadanie należycie, co zostanie potwierdzone protokołem odbioru.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wydłuża termin na ponowne wykonanie umowy oraz dodatkowy termin na usunięciu naruszenia do 21 dni.

Pytanie nr 2:

Dotyczy § 5, 1, 1) oraz - § 5, 1, 4) Zwracam się z prośbą o ujednoczenie wysokości kar (jak w § 5, 1, 3) do poziomu 0,2%. Wykonawca oświadcza, iż dołoży wszelkich starań co do terminowości w wykonaniu umowy, natomiast zaproponowany przez Zamawiającego poziom kar jest nieproporcjonalny do możliwych ubytków po stronie Zamawiającego. Wykonawca oświadcza również poprzez podpisanie umowy, że do zadań związanych z wykonaniem umowy zostaną delegowane osoby zatrudnione na umowę o pracę.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający ujednocza wysokość kar do poziomu 0,2 %.

Strona 1 z 3





Pytanie nr 3:

Dotyczy § 5, 1, 2) – zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary do poziomu 10%, co jest standardem rynkowym oraz w pełni zabezpiecza interesy Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający obniża wysokość kary do poziomu 10%.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 2, 4, 3) oraz § 2, 4, 5) – zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentów. Wykonawca nie może spełnić wymagań ze względu na wewnętrzny regulamin firmy. Wykonawca oświadcza również poprzez podpisanie umowy, że do zadań związanych z wykonaniem umowy zostaną delegowane osoby zatrudnione na umowę o pracę. Weryfikacja poprzez złożenie oświadczenia pracownika zabezpieczy interes Zamawiającego, a w przypadku jakichkolwiek wątpliwości, zgodnie z umową może nastąpić weryfikacja przez Państwową Inspekcję Pracy w siedzibie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie odstępuje od wymogu zapisanego w umowie w § 2, 4, 3) oraz § 2, 4, 5). Zamawiający może zażądać wymienionych dokumentów jedynie w uzasadnionym przypadku.

Pytanie nr 5:

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, punkt II, podpunkt 3:

Niezbędnym elementem do przeprowadzenia kalibracji bloku na karty TLDA/mikrofludowe jest konieczność posiadania przez Zamawiającego wirówki oraz odpowiedniego rotora, zgodnie z tabelą kompatybilności:

<https://assets.thermofisher.com/TFS-Assets/GSD/Flyers/centrifuge-compatibility-taqman-array-cards-flyer.pdf>

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada wirówkę oraz prosimy o wskazanie czy Zamawiający jest w posiadaniu jednego z niżej wymienionych rotorów:

- TX-750 4 × 750 mL Swinging Bucket Rotor
- Swing-Out Rotor TTH-750 4 × 750 mL lub Swing-Out Rotor 4 × 750 mL

Swoją prośbę motywujemy faktem, iż wykonawca musi uwzględnić w swojej ofercie uchwyty 1szej lub 2giej generacji – w zależności od kompatybilności rotora.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający posiada wirówkę Sorvall Legend XTR, 230 V (refrigerated) (Centrifuge: 75004520) i rotor **horyzontalny TX-750**.





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Pytanie nr 6:

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, punkt II, podpunkt 6:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu szkolenia po instalacji z 7 do 14 dni.

Swoją prośbę motywujemy faktem, iż szkolenie powinno odbyć się w najbardziej komfortowych warunkach zarówno dla Zamawiającego, jak i Wykonawcy. Okres 7-dniowy mógłby generować niepotrzebną presję czasową, co negatywnie mogłoby się przełożyć na bieg i warunki szkolenia.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wydłuży termin na realizację szkolenia do 14 dni.

Pytanie nr 7:

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, punkt III, podpunkt 2 oraz załącznika nr 3 do SWZ, par 10 punkt 1 :

Zwracamy się z prośbą o skrócenie gwarancji z 12 do 3 miesięcy.

Swoją prośbę motywujemy faktem, iż standardowa gwarancja producenta na aktualizację urządzenie/upgrade do wyższej wersji to 3 miesiące. Wydłużenie gwarancji do 12 miesięcy znacząco podniesie koszt rozwiązania, które chcielibyśmy Państwu zaproponować.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu gwarancji do 3 miesięcy.

Pytanie nr 8:

W związku z obłożeniem pracą zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia na dzień 07.12.2022, pozwoli to na rzetelne przygotowanie i wycenę oferty.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający przesunie termin składania ofert na dzień **07.12.2022r.**

Sporządziła: A. Światowska

Strona 3 z 3

